
DEPARTMENTAL CONTACTS FOR FILLED SECTIONS 
 
 

AF Shannon Eddy 7-2652 ROTC seddy@mtu.edu  

AR Evelyn Colon-Peters 7-2650 ROTC colonpe@mtu.edu  

ACC/BUS/EC/FIN/ 
MGT/MIS/MKT/OSM/CMG 

Jonathan Leinonen 
Mari Buche 

7-2598 
7-3440 

AOB G002 jeleinon@mtu.edu  
AOB 105  mwbuche@mtu.edu  
 

BE Kailee Sague 7-3655 H-Stem 349 kllapan@mtu.edu  

BL Sunny Charpentier 7-2025 Dow 740 biology@mtu.edu  

CEE, CMG, SU Julie Ross 7-3410 Dillman 103 jzross@mtu.edu  

CH Susan Liebau 
 

7-2297 
 

Chem Sci 206A slliebau@mtu.edu  
 

CM Kristi Pieti 7-3132 Chem Sci 201 krpieti@mtu.edu  

CS Denise Landsberg 7-3643 Rekhi Hall 322 dllandsb@mtu.edu  

ED, HF, PSY Chelsie Carne 
 

7-2460 M&M 302A cjcarne@mtu.edu  

EE Kate Marin 
 

7-2232 
 

EERC 131 kmarin@mtu.edu  

EET, SAT Nicholas Kwiek 7-2524 Rekhi Hall 323A ndkwiek@mtu.edu  
ENG Darlene Saari 7-3057 Dillman 112 dfsaari@mtu.edu 

ENT Nagesh Hatti 7-3473 M&M 722 nhatti@mtu.edu 

FW Kat Hanson 7-2953 Noblet 117 khanson1@mtu.edu  

GE Brittany Buschell 7-2531 Dow 630  babusche@mtu.edu  

HU 
Modern Language 

Katy Ellenich 
Leyre Alegre-Figuero 

7-2008 
7-0984 

Walker 301A kmelleni@mtu.edu  
Walker 334 lalegref@mtu.edu  

MA Teresa Woods 7-1031 Fisher 205A tmthomps@mtu.edu  
MEEM Ryan Towles 

Mark Provoast 
Sarah Sohlden 

7-2564 
 

MEEM 204A/B  
meadvise@mtu.edu  
 

MET Tricia Stein 7-3455 
                                        

EERC 319A pmstein@mtu.edu  

MSE Isabella Jaszcak 734-250-1624 M&M U101 imwakeha@mtu.edu  
PE/KIP Craig Pellizzaro (PE) 

 
7-3040 
 

SDC 202B crpelliz@mtu.edu  
 

PH Will Slough  7-2273 
 

Fisher 221 wjslough@mtu.edu  

SS Mariah Maggio 
Mark Rouleau 

7-1791 
7-2039 

AOB 214 mlmaggio@mtu.edu  
AOB 217 mdroulea@mtu.edu  

VPA (ART, MUS, SND, 
THEA) 

Heather Simpson 7-3283 Walker 209E hsimpson@mtu.edu  
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